Hac

Hac vixit vita dum felix hic eremita
 Dictus Bruno, bonus noster per cuncta patrouus.
 Quo vixit pago, viuens permanit imago
 Veræ iustitiæ, doctrinæ, philosophiæ,
 Exemplum cunctis qui dat ratione potitus, &c.
 Cuius mirantes vitam, mores imitantes &c.

S. Bruno
 monachus
 & eremita.

S. Trinitatis Valesia:

Tanti doctoris fuerat de morte dolendum,
 Omnibus atque bonis noctesque diesque gemendum,
 Si possent luctus hominem reuocare sepultum.

S. Gervasij eiusdem loci Castri:

Gallia multorum mater nutrixque virorum,
 Isti quando pares es habitura mares?
 Iste tuus quondam doctrinæ præbuit vndam
 Gentibus & Cleris &c.

S. Audomari:

Exemplum miseris mortalibus esse solebas,
 Ut colerent Christum, quem semper Bruno colebas,
 Pro quo diuitias spreuisti totius orbis.

S. Pauli Londoniensis:

Tanti fama viri diffusa sub vltima mundi.
 Excitat ardentem in sancta precamina mentes.

S. Mariæ Lincolnienfis:

Transisti è mundo securus, maxime Bruno:
 Quem quia spreuisti, nil nocuisse puto.
 Omnibus abiectis, eremum latus petijisti,
 Hoc solum cupiens, posse placere Deo.
 Nec bona fama viri latuit, dispersa per orbem:
 Sed vaga permultos commonuit populos.
 Quis tam felicem nouit, quis tam sapientem?
 Non noui talem, nec tibi consimilem.
 In te reuera patuit sapientia vera,
 Te pietas Domini nutrijt & docuit.

Insigne en-
 comion S.
 Brunonis.

S. Mariæ Spalingæ, S. Nicolai Andegauenfis:

In mundo rutilat Solis iubar, & rutilando
 Transit, & excedit sidera cuncta poli.
 Sic & Brunonis sapientia tanta refulsit
 Inter Francorum sidera, solus ut hic
 Esset cunctorum flos & fons philosophorum.
 Flos speciosus erat, fonsque profundus erat.
 Ex hoc manauit sapientia tanta per orbem,
 Ut quos imbueret, philosophos faceret.
 Splendor sermonis fuit, & lux religionis:
 Eius religio scitur ubique satis.
 Eius doctrina facti sunt tot sapientes,
 Quos mea mens nescit, & mea penna tacet.
 Eius & exemplo sunt multi religiosi,
 Et sectatores discipuli que Crucis.
 Ipse Crucem Christi tulit, & sua cuncta reliquit,
 Sequæ negando sibi, profuit ipse sibi.
 Diues, famosus, facundus, ac generosus,
 In mundo nituit, sed sibi displicuit.

Præclarum
 testimoniū
 doctrinæ
 eius excelle-
 lentis.

Eius exem-
 plo pmoti
 multi fuerunt
 religiosi.

S. Petri Eboracensis:

Fama prius nobis retulit, quam litera vestra,
 Non de morte quidem, sed bonitate viri.
 Gemma domus Domini Bruno fuit atque columna, &c.

Ecclesia Rhotomagenfis:

Humani generis flens irreparabile damnum:

M m m

Mundo

Mundo decessit mundani victor honoris,
 Bruno pater sanctus, fundator religionis.
 Cuius tanta piam vitam commendat honestas,
 Ut sit eum cuiquam non æquiparare potestas.
 Ipse fuit sapiens, vir nobilis, indole fulgens,
 Imbutus fonte totius Philosophiæ.
 In quo cum virtus probitatis viua niteret,
 Glorificos fasces qua promeruisse valeret,
 Proculcator opum, cunctorum spector honorum,
 Et mundi stultam contudit ambitionem,
 Et studio sanctam fundauit religionem.